Efectividad en los costes
L a versatilidad de las laminadoras
efectivas, significa que puede ofrecer
un servicio completo, desde la
impresión hasta el acabado.
La gama abarca todas las versiones,
desde modelos de iniciación,
hasta modelos profesionales para

trabajar bobina a bobina, ahorrando tiempo y haciéndolo
más eficiente.
Panel de control
Panel de control simple y
muy fácil de utilizar pero
con control total sobre sus
funciones.
Podrá ajustar todos los
parámetros necesarios con
absoluta precisión de forma
rápida y sencilla.
Cubriendo todos los ángulos
Selección rápida de modelos       S   u  f i jo    d  e  l   m   o  d  e  l o    -   E   j. :   EM-1600 DH
Modelo Máximo ancho film  Sign Cold Single Hot Double Hot SHW
EMS-650 650mm -S - - -
EM-720 720mm -S - - -
EM-880 880mm -S - - -
EM-1200 1200mm - C SH DH -
EM-1400 1400mm S C SH - -
EM-1600 1600mm S C SH    SHW * -
EM-1650 1650mm - - - -DH
EM-2100 2100mm - - -SH -
* Rodillos calientes independientes, no apto para encapsulado.
Especificaciones                        Sign Sign Sign Cold Single Hot Double Hot SHW
 650 720/880 1400/1600 1200/1400/1600 1200/1400/1600/2100 1200/1650 1600
Velocidad de laminado (m/min) 5 3 4 6 6 3.9 6